
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

Skladování: 
Uvedená trvanlivost éterického oleje se uchováváním v temném a chladném prostředí podstatně prodlužuje 

(nejlépe v chladničce při teplotě 6–10°C).

Profil vůně: svěží, balzámová, dřevitá.

Hlavní složky: alfa a beta pinen, limonen, camphen, myrcen, cymen, terpinen.

Aromaterapeutické účinky: Podporuje tok lymfy, a tím i odtok látkových zplodin z těla – 
má očistný účinek, uklidňuje při bolestech kloubů, celkově uklidňuje při nervozitě, posi-
luje žaludek, díky obsahu terpenických složek působí jako širokospektrální antibiotikum 
při zánětech dolních močových cest.

Využití v kosmetice: Na mastnou, zánětlivou pleť a při tzv. rozšířených žilkách. Proti 
otokům. Součást masážních olejů na uvolnění ztuhlých a bolestivých svalů, při dně 
a revmatizmu, dále po námaze a cvičení, je vhodný k péči o unavené nohy.
Při celulitidě – koupele, masáže, osvěžuje, tonizuje. Urychluje hojení ran a zabraňuje 
tvorbě jizev, je vhodný při nadměrném zadržování vody v těle. Jalovcové zábaly napomá-
hají odstranit bolestivost kloubů. Vynikající olej pro diabetiky.

Bezpečnost při použití: Nepoužívat v těhotenství a při akutních zánětech ledvin.

Poznámka: Lze používat i vnitřně: 1–3 kapky 3× denně po dobu 3 týdnů. Ale nezamě-
ňovat olej z jalovcových bobulí s olejem z jalovcového dřeva při vnitřním použití!

ÉTERICKÝ OLEJ JALOVEC EXTRA (bobule) 
INCI: Juniperus communis Fruit Oil

Objednací číslo: 4101


